
 

UCHWAŁA NR XXV/174/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zobowiązania wobec Skarbu Państwa – Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju poprzez wstąpienie w prawa zaspokojonego wierzyciela  
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890, z 2016 r. poz. 446, 1579) w związku z art. 518 §1 

pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380, 585, 1311, 

1579), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie zobowiązania w łącznej kwocie 512.682,00 zł (słownie: 

pięćset dwanaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa, 00/100 zł), z tytułu umowy o rozłożeniu na 

raty spłaty należności Skarbu Państwa, zawartej między Gminą Kobylanka a Skarbem Państwa – 

Ministrem Infrastruktury i Rozwoju w dniu 1 lutego 2016 r., pod warunkiem zaoferowania przez 

podmiot przejmujący zobowiązanie korzystniejszych warunków w zakresie kosztów obsługi długu. 

2. Przejęcie zobowiązania nastąpi na podstawie umowy zawartej na podstawie przepisów art. 518 

§1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

3. Dotychczasowe warunki spłaty zobowiązania, wynikające z umowy o której mowa w ust. 1,                  

w zakresie okresu spłaty i harmonogramu spłat nie ulegną zmianie. 

 

§2. Jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy w sprawie przejęcia zobowiązania 

finansowego ustala się weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§3. Spłata zobowiązania przejętego przez podmiot określony w §1 ust. 1 wraz z kosztami 

obsługi następować będą z dochodów własnych Gminy Kobylanka. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Kłos  

 

 
 


